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B−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
1 Unentschieden
7 Niederlagen

13  Spiele  16 : 23 Punkte und  27 : 41 Tore

00000036 0077−5256   1 Freyer Erik   960   12      1

00000650 0050−5521   2 Pulm Magnus   880   11   2      6

00000025 0087−0173   3 Pankow Tom   832   12

00000843 12100202575   4 Löffler Maximilian   777   10      1

00000712 12101805724   5 Nerlich Paul   753   11      2

00000711 0312−7978   6 Schöppe Niklas   720    9

00000639 0210−2779   7 Schneider Laslo   696   11      3

00000644 0143−6985   8 Schopp Philipp   695    9   1      2

00000412 0124−0008   9 Lässig Tim   681    9      1

00000034 0009−1507  10 Schurmann Patrick   662    9

00000006 0000−3614  11 Brock Clemens   649    9   1

00000713 0000−5167  12 Messerschmidt Raik   603    9      1

00000710 0312−7979  13 Ludschack Friedrich   570    8      9

00000849 0323−2728  14 Veranes Mustelier Robert   461    6

00000840 0286−9059  15 Duc−Leonardo Dao Manh   359   10   1

00000838 0000−5973  16 Lange Nico   187    5

00000587 0166−5417  17 Neumann Paul   170    5

00000016 0097−7486  18 Kiel Michael   138    5

00000841 12100201943  19 Vormelchert Pascal    69    2

00000767 0204−7461  20 Toeffling Chris     5    1

10867     26  5   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

B−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  3 : 4 Tore

00000006 0000−3614   1 Brock Clemens    80    1   1

00000036 0077−5256   2 Freyer Erik    80    1

00000412 0124−0008   3 Lässig Tim    80    1

00000639 0210−2779   4 Schneider Laslo    80    1

00000650 0050−5521   5 Pulm Magnus    80    1   1      1

00000711 0312−7978   6 Schöppe Niklas    80    1

00000712 12101805724   7 Nerlich Paul    80    1

00000843 12100202575   8 Löffler Maximilian    80    1

00000849 0323−2728   9 Veranes Mustelier Robert    80    1      1

00000025 0087−0173  10 Pankow Tom    72    1

00000713 0000−5167  11 Messerschmidt Raik    57    1      1

00000840 0286−9059  12 Duc−Leonardo Dao Manh    23    1

00000838 0000−5973  13 Lange Nico     8    1

  880      3  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

B−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
3 Unentschieden
15 Niederlagen

22  Spiele  15 : 51 Punkte und  39 : 64 Tore

00000711 0312−7978   1 Schöppe Niklas   120   12      1

00000713 0000−5167   2 Messerschmidt Raik   120   10

00000006 0000−3614   3 Brock Clemens   110   16      5

00000650 0050−5521   4 Pulm Magnus   110   16      9

00000849 0323−2728   5 Veranes Mustelier Robert   106   16      8

00000710 0312−7979   6 Ludschack Friedrich   104   16      9

00000639 0210−2779   7 Schneider Laslo   100   16      3

00000025 0087−0173   8 Pankow Tom    94   16      1

00000034 0009−1507   9 Schurmann Patrick    74   10      2

00000412 0124−0008  10 Lässig Tim    66   12

00000843 12100202575  11 Löffler Maximilian    64   10

00000712 12101805724  12 Nerlich Paul    36    6      1

00000016 0097−7486  13 Kiel Michael    24    6

00000767 0204−7461  14 Toeffling Chris    24    6

00000838 0000−5973  15 Lange Nico    24    6

00000840 0286−9059  16 Duc−Leonardo Dao Manh    24    6

 1200     39  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


